
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 158 
 

Par dalību Eiropas Komisijas 

programmas „Erasmus+ atklātā 

projektu konkursā aktivitātē „KA101- 

Mācību mobilitātes skolu 

pedagoģiskajam personālam”” 

(protokols Nr.8, 3.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

saskaņā ar Eiropas Komisijas 2014.gada 2.oktobra uzsaukumu „Uzaicinājums iesniegt 

priekšlikumus 2014 — EAC/A04/2014 — Erasmus+ programmai”, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas dalību Eiropas Komisijas 

programmas „Erasmus+ atklātā projektu konkursā aktivitātē „KA 101- Mācību 

mobilitātes skolu pedagoģiskajam personālam”” ar projekta pieteikumu „Pedagoga 

apmācības CLIL (Content and Language Integrated Learning) metodēs multkulturālā 

vidē” (turpmāk- projekts). 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. attīstīt Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas pedagogu apmācības CLIL 

metodēs multikulturālā vidē;  

2.2. partnerskolā Grieķijā vērot pedagogu darbu stundā, lai gūtu jaunas zināšanas 

un paaugstinātu prasmes darbā ar skolēniem;  

2.3. dot iespēju Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas pedagogiem apgūt jaunas 

mācību metodes; 

2.4. attīstīt Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas pedagogu komandas darbu 

jaunu mācību programmu un metodiku izstrādāšanā; 

2.5. partneru skolā veikt pilotstundu izmēģinājumus. 

3. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku 24 mēneši sakot ar 2015gada 

1.septembri. 

4. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas EUR 24132.00, kur Eiropas Komisijas 

finansējums ir EUR 24132.00 (100%). 

5. Uzdot Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskolas direktorei Initai Vankai-Treifeldei līdz 

2015.gada 20.aprīlim sagatavot projekta pieteikumu un iesniegšanu Valsts Izglītības 

Attīstības aģentūrā. 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


